FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

OFÍCIO Nº 001/2020 - GABINETE DA VEREADORA DANIELLE
REBECA DA SILVA MELO

Areia Branca em 12 de Fevereiro de 2020.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA-
RN – Gestão 2019-2020
         Eu, DANIELLE REBECA DA SILVA MELO (PODEMOS),
brasileira, solteira, vereadora desta Casa de Leis, no uso de suas
prerrogativas legais, vem através deste ofício, direcionado a Mesa
Diretora da Câmara Municipal de Areia Branca-RN, comunicar e
requerer a RENÚNCIA ao cargo de 2ª Secretária da Mesa Diretora
desta Casa, o qual vem ocupando desde o início da atual legislatura
e que tem validade até o final deste ano, em 31 de dezembro de
2020, o que faz por razões de cunho pessoal, nos termos do artigo
8º do Regimento Interno desta Casa.
                               Sem mais para o momento, renovo votos de
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

DANIELLE REBECA DA SILVA MELO
Partido: PODEMOS
Vereadora

Publicado por: RAIMUNDO NONATO DE SOUZA
Código Identificador: 60733880

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/02/2020.
EDIÇÃO 0824. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br